_21.06.2021 г. № 527
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ

28  ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА № 169

«О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВ ГРАЖДАН НА ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ЗА ТРУД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
            В  связи с кадровыми изменениями  в администрации МО "Боханский район" согласно распоряжения администрации МО «Боханский район»  от  07 июня  2021 года № 106, руководствуясь ч.1 ст.20 Устава муниципального образования «Боханский район»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ

1. В состав межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд муниципального образования «Боханский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Боханский район» от 28 февраля 2014 года № 169 «О межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд муниципального образования «Боханский район» внести следующие изменения:

- исключить из состава комиссии председателя комиссии  Бадагуеву Оксану Родионовну;

- ввести в состав комиссии  председателя  комиссии  Хоренову Генриетту Андреевну.

            2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить  на первого заместителя мэра муниципального образования  «Боханский район»  Г.А. Хоренову.

Мэр МО «Боханский район»

Э.И. Коняев